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Pregled in potrditev zapisnika 16. seje in 2. dopisne seje



MANDAT 2014 -2018

oBČlNA PREDDVoR
oBČlNsKl SVET

Datum: 21. december 2016
Številka: 16-os

ZAPISNIK
16. (ľedne) seje občinskega sveta občine Pľeddvoľ,

z dne 2l. december 201ó s pľičetkom ob 17.00 uri v Hotelu Bor Preddvoľ

Prisotni člani oS: Frančiška Rozman, MĘam Pavlič, Aleš Dľekonja, JanezBrolih, Metod Jagodic' Miran
Peľko' Primož Bergant, PrimoŽ Gregorc, Ciľil Zorman

opravičeno odsotni: Rok Roblek, Darja Delavec
ostali prisotni: Župan Miľan Zaďnikar, direktor občinske upľave Marko Bohinec, Katja Pernuš (oU),

Mile Špehar - Nadzoľni odbor, Mojca Žizek _ predstavnica Sveta zavođa oŠ M.
Valjavca Preddvoľ

Predlagani dnevni ľęd:
1. ugotovitev sklepčnosti;
2. pregled in potrditev zapisnika I5. (redne) seje ter ľealizacije sklepov;
3. določitev dnevnega reda ]6. (redne) seje;
4. odlok o spľemembah in dopolnitvah odloka o ustąnovitvi vzgojno izobraževąlnega zavoda osnoyna

šola Matije VaĘavca Preddvor;
5. odlok o spremembah in dopolninah odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Preddvoľ _ druga

obravnava;
6. Skĺep o določitvivľednosti točke zą izrąčunNUSZ_pľedlog;
7. delo odboľov;
8. vprašanja in odgovori.

Ad/1
Ugotovitev sklepčnosti

Żupanugotovi, daje število članov občinskega sveta sklepčno, pozdravi goste in prične s sejo.

Ad/2
Pregled in potľditev zapisnika 15. (redne) seje teľ ľealizacija sklepov.

Drugih pripomb na zapisnik ni,zato je dan na glasovanjeĺ

152. SKLEP
Potľdi se zapisnika 15. (redne) seje ter realízacíja sklepov občínskega sveta občine Preddvoľ.

Sklep je sprejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih 9 članov. )

Ad/3
Določitev dnevnegareda l6. (redne) seje.

żupaĺ'ĺpľedlaga sprejetje naslednjega sklepa:

153. SKLEP
Potrdi se pľedlagani dnevni red 16. redne seje občinskega sveta občÍne Preddvot.

Sklep je bil spľejet sog|asno.
(ob glasovanju je pľisotnih 9 članov.)



Ad/4
odlok o spremembah in dopolnitvah odloką o ustąnovitvi vzgojno izobľaževalnega zavoda osnovną šolą
Mat ij e Valj av c a Pr eddv or

Ga' Žizek na kĺatko predstavi težave z zaposlitvijo ľavnateljice in Sveta zavoďa. Pove kolektivni odstop
predstavnikov Sveta šole in teŽave s konstituiranjem Sveta Zavoda' Zaraďi teŽav Svet zayoda nikakor ni bilo
možno konstituiĺati, zato Se je pripľavila sprememba odloka o ustanovitvi vzgojno izobraŽevalnega zavoda
osnovna šola Matije Valjavca Preddvor'

Župan odpre ruTpravo.
V kolikor bo ponovni ľazpis se predlaga izbiľo zunanjega kandidata, ki ni zaposlen na tej šoli. Svetniki
pľedlagajo, da občini kot ustanoviteljici predlagajo vršilca dolŽnosti ravnatelja in ne pľistojno ministrstvo'
Preveri se ali je możlo, da pogodbo za nedoločen čas ľavnateljici podpišeta ustanoviteljici.

Po kratki razpravi se pľedlaga sprejetje naslednjega sklepa:

154. SKLEP
občinskĺ svet občine Pľeddvoľ kot soustanovitelj Zavođa Osnovna šola Matije Valjavca Pľeddvoľ,
pooblašča Żupana občine Preddvoľ, da podpiše pogodbo o zaposlĺtvi za nedoločen čas ľavnateljici mag.
Tei Dolinar, v kolikoľ je to pľavno možno.

Sklep je bi| spľejet soglasno.
(ob glasovanju je pľisotnih 9 članov.)

155. SKLEP
občinski svet občine Preddvor obľavnava odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi
javnega vzgojno _ izobraźevalnega zavoda osnovna šola Matije Valjavca Preddvoľ po skľajšanem
postopku.
občinski svet Občine Preddvor sprejme odlok o spľemembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvĺ
javnega vzgojno _izobraźevalnega zavoda osnovna šola Matije Valjavca Preddvor.

Sklep je bil spľejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotlrih 9 članov.)

Ad/5
odlok o spľemembah in dopolninąh odĺoka o kategorizaciji občinskih cest v občini Preddvor - prvą
obľavnąvą

Bohinec na kratko obrazlożi kateľe spremembe podane na prvi obravnavi so bile upoštevane in katere ne.
Pove, daje nekaj cest še dodanih in da so vse obrazložitve podane pod predlaganimi odcepi cest.

żupanpredlaga sprej etje naslednjega sklepa:

15ó. SKLEP
občinskí svet občine Pľeddvor sprejme odlok o spremembah in dopolninah odtoka o kategorizacijí
občinskih cest v občini Preddvor v drugi obravnavi.

Sklep je bil spľejet sog|asno.
(ob glasovanju je pľisotnih l l članov.)

Ad/6
Sklep o določitvi vrednosti točke za izľačun NUSZ - predlog

Zupan pľi tej točki pove, da je treba točko NUSZ sprejeti vsako leto pľed koncem letu. Cena točke NUSZ se
glede na lansko leto ni spremenila.

Żupan predlaga sprej etje naslednj ega sklepa:

157. SKLEP
občinski svet občine Preddvor sprejme Sklep o določitvi vrednosti toěke za iaačun nadomestila za uporabo
stavbnega zemljišča (št. s-os03 7/2 0 1 6).



Sk|ep je bil spľejet sog|asno.
(ob glasovanju je prisotnih 9 članov.)

Ad/7
delo odborov

Ko Bašelj
Bohinec predlaga, da se zapisniki pišejo bolj jasno z jasnimi nalogami za občinsko upravo.

odbor za gospodaľstvo in tuľizem
Ker ni pľedsednika odborov ni prisotnega na seji, Župan prisotne sprašuje, ali imajo kakšno vprašanje.
Perko predlaga, da se za pospeševanje malega gospodarstva nameni nekaj sredstev, da bo lahko v tej smeri se
zač,elo razvijati.

Pokopališki odbor
Zorman pove, da se je na pokopališču uredil prostor zarazttos, zato se je sprejel ceĺkzarazrros'

158. SKLEP
občinski svet občine Preddvoľ sprejme Sklep o določitvi cen stoľitev nu pokopališčih v občini Preddvot $t.
s-osO38/2016).

Sklep je bĺ| sprejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih 9 članov.)

Ad/8
Ramo

Župaĺ pľi tej točki pove, da je pľejel Željo čebelarjev, da bi se nov drevored imenoval po čebelarju Lakmayerju
ín bi se v ta namen uredil tudi obeležje.

Svetniki se s tem stľinjajo.

159. SKLEP
občínski svet občine Preddvor potrjujejo predlog, da se novozgrajeni dľevored na grajskem parku
poímenuje po čebelaľju Fran Lakmayerju.

Sklep je bil sprejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih 9 članov.)

$ľo'tni park Voke
Żupaĺ pri tej točki pove' da je prejel Hidrogeološko mnenje' Żlpaĺ pove tudi, kako poteka postopek
razlastitve in moŽnost poravnave ter nadaljevanja postopka.
Zupan ob tem predstavi novo oviľo, na kateľo se je naletelo pri pridobivanju dokumentacije za športni paľk
Voke. Ugotovilo se je namĺeč, da igľišča delno posegajo tudi na cerkveno zemljišče. Predstavi potek
dogovoľov in zahtev škoťrje.
Brolih pri tem predstavi pľedlog občine in sicer, da se predlaga 200.000 € z možnostjo plačila v dveh letih.
Tak pľedlog bi poslali škofiji v kolikor se bodo ostali svetniki stľinjali'
Roman Rogelj kot predsednik Špoľĺrega društva Preddvor pľedstavi Želje nogometašev in predstavi uradne
zahteve za velikost igľišča.

Županpredlaga, da se sprejme naslednji sklep:

1ó0. SKLEP
občinski svet občine Pĺeddvor predlaga, da se župniji Preddvor ponudí odkup zemljišča, ki ga občina
poĺrebuje za izgradnjo igrišča, po ceni 20 €/m2.
Celotna ponudba za zemljišče ne sme pĺesegati 200.000 €. Plačilo je lahko Ízvršeno v dveh obrokih,
najkasneje pa do 31. 12. 2018.

Sklep je bil spľejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih 9 članov.)
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Svetniki pľi tem povedo, da se igľišče ďela za naše občane oz. farane in upajo, da bo dogovoľ v teh okvirih
mogoč.

Sejaje bila zaključena ob l8.30 uľi.

Zapisala:
K. Peľnuš

oBčINSKI svET oBčINE PREDDVoR
Miľan ZADNIKAR

Lvpan



REALlZAclJA sKLEPoV oBČlNsKEGA SVETA MANDAT 20í4-2018

PREGTED REALIZACTIE SKLEPOV
oBČINSKEGA SVETA oBČINE PREDDVoR (za 17. seio)

152. SKLEP (16. redna seja OS 21.12.2016):
Potrdi se zapisnik l5. (redne) seje ter realizacija sklepov občinskega sveta občine Preddvoľ.

153. SKLEP (16. redna seja OS 21.12.2016):
Potrdi se predlagani dnevni red 16. redne seje občinskega sveta občine Preddvor s spremembami.

155. SKTEP (16. redna seja OS 21.12.2016):
občinski svet občine Predđvor obravnava odlok o spremembah in dopolĺitvah odloka o ustanovitvi javnega
vzgojno - izobraŽevalnega zavoda osnovna šola Matije Valjavca Preddvor po skĺajšanem postopku.
občinski svet občine Pľeddvor sprejme odlok o spremembah in dopolĺitvah odloka o ustanovitvi javnega
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156. SKTEP (1,6. redna seja OS 21. 12.201"6):
občinski svet občine Preddvor sprejme odlok o spremembah in dopolniwah odloka o kategorizaciji

občinski svet občine Pľeddvor sprejme Sklep o določitvi vrednosti točke za iaačun nadomestila za uporabo

158. SKTEP (L6. redna seja OS 21. 12. 2016):
občinski svet občine Preddvor sprejme Sklep o določitvi cen storitev na pokopališčih v občini Preddvor (št.
s-os038/2016
159. SKLEP (L6. redna seja OS 21. 12.20L6):
občinski svet občine Preddvor potrjujejo predlog, da se novozgľajeni đrevoľed na grajskem parku poimenuje

160. SKLEP (76. redna seja OS 21. 12.2016):
občinski svet občine Preddvor predlaga, da se Župniji Preddvor ponudi odkup zemljišča,
potľebuje zaizgrađĺjo igrišča, po ceni 20 €/m2.

ga občina

Celotna ponudba za zemljišče ne Sme pľesegati 200.000 €. Plačilo je lahko v dveh

a.a. i

obrok tn'i

Župan občine Preddvor
Miran ZADNIKAR l.r.



oBČINA PREDDVoR
oBČINSKI SVET

Datum: 27 . đecember 2016
Številka: 0 l 1 -000 1/l4-02los

Gradivo je bilo poslano:

Glasovnico so vrnili:

MANDAT 2014-2018

ZAPISNIK
2. dopisne seje občinskega sveta občine Pľeddvor

zdne 22.decembľa2016

Rok Roblek, Ciril ZoÍman, Miĺan Perko' Frančiška Rozman, PrimoŽ Bergant,
PrimoŽ Gľegorc, Mirjam Pavlič, Aleš Dľekonja, Darja Delavec, Janez Brolih,
Metod Jagodic.

Aleš Dľekonja, Miľan Perko, PrimoŽ Bergant, Janez Brolih, Mirjam Pavlič, Metod
Jagodic, Frančiška Rozman, Zorman Ciril

Predlagani dnevni red:
1. odprava l55. Sklepa občinskega sveta oběine Pľeddvor;
2' odlok o spremembah in đopolnitvah odloka o ustanovitvi javno vzgojno - izobrażevalnega zavoďa

osnovna šola Matije Valjavca Preddvoľ.

Na podlagi 23. člena Poslovnika občinskega sveta občine Preddvor (Uradno glasilo občine Preddvor' št.
3/1l) se je sklicala 2. dopisna seja občinskega sveta občine Pľęddvor v mandatu 2014-2018'

Na 16. redni seji občinskega sveta občine Preddvor so svetniki sprejeli 155. Sklep občinskega sveta občine
Preddvoľ z naslednjim besedilom: >občinski svet občine Preddvor obravnava odlok o spľemembah in
dopolĺitvah odloka o ustanovitvi javno vzgojno - izobraževalnega zavoda osnovna šola Matije Valjavca
Preddvoľ po skľajšanem postopku.
občinski sveta občine Preddvor sprejme odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi javno
vzgojno - izobraževalnega zavođa osnovna šola Matije Valjavca Preddvor.<

Dne,22. decembra 2016 so diľektor občinske uprave Preddvor, Župana Jezersko in Preddvor ter Predsednica
Sveta zavda pridobili pravno mnenje, ki je ugotovilo pomanjkljivosti veljavnega, dne 21. decembra 2016
sprejetega odloka.

Svetniki so bili z vabilom zapľošeni, da najkasneje do torka 2'7. ďecembta 20|6 vrnejo glasovnico z
opredelitvijo do sklepa. Vabilu je bilo priloŽeno gľadivo - usklajen odlok o spremembah in dopolĺitvah
odloka o ustanovitvi javno vzgojno - izobraževa|nega zavoda osnovna šola Matije Valjavca Preddvor.

Do roka je bilo vľnjenih osem glasovnic. Vsi so bili opredeljeniza odpravo l55' sklepa in sprejem sprememb
in dopolnitev odloka.

Ugotovljeno je bilo da sta bila spľejeta naslednja sklepa:

občinski svet Občine Preddvoľ ľazveljavlja 155. sklep občinskega sveta občine Pľeddvoľ, ki je bil
spľejet na 16. ľedni seji, dne 2l. decembľa20t6, z besedilom:
>občinskĺ svet Občine Preddvoľ obľavnava od|ok o spľemembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi
javnega vzgojno _ uobraźevalnega zavoda osnovna šola Matije Valjavca Pľeddvoľ po skľajšanem
postopku.
občinskĺ svet občine Pľeddvor spľejme odlok o spľemembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi
javnega vzgojno - lzobraźevalnega zavoda osnovna šola Matije Valjavca Pľeddvoľ.<<

in



MANDAT 2014.2018

občĺnski svet Občine Pľeddvor obľavnava odlok o spľemembah in dopolnitvah odloka o ustanovĺtvi
javnega vzgojno - lzobľaźevalnega zavoda osnovna šola Matĺje Valjavca Preddvoľ po skľajšanem
postopku.
občĺnski svet občine Pľeddvor spľejme odlok o spľemembah in dopo|nitvah odloka o ustanovĺtvi
javnega vzgojno - izobraźevalnega zavoda osnovna šola Matije Valjavca Pľeddvoľ.

Sklepa sta bila sprejeta z večino (8 glasovnic) lnbrezpripomb.

Zapisala:
K. Pemuš

oBčINSKI SVET oBčINE PREDDVoR
Miľan Zadnikaľ

Ť'upan


